
SMLouvA o DÍLo č. 002-2022 
Objednatel: 
Město Polička 
Palackého nám. 160 
572 O1 Polička 
IČ: 00277177 
V zastoupení Jaroslav Martinů - starosta 
(dále jen jako ,,0bjednatel" na straně jedné) 

Zhotovitel: 
Kmošek & Kmošek s.r.o. 
Na Lánech 15, Lány, 570 01 Litomyšl 
IČ: 10940260, DIČ; cz109402ó0 
Jednatel: ing. arch. Vojtěch Kmošek, tel.

(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu O dílo (dále jen ,,Smlouva") 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených 
dílo, týkající se objektu Obnova koryta na Lezníku, v k.ú. Lezník, Padubický kraj, okres 
Svitavy Jedná se o betonovou nádrž S pultovou střechou, do které natéká voda Z pramene, na 
křižovatce ve Spodní části Lezníka, místní název U koryt. Dílo obsahuje následují položky: 
demontáž stávající střechy včetně krovu, nové usazení kamenných bloků pod pozednici, nový 
krov včetně bednění prkny po stranách, pokládka repasované krytiny na laťování, výkopy, 
beton, základy a suchá kamenná Zídka za objektem. 

(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 
je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla vychází zCenové nabídky/položkového 
rozpočtu ze dne 10. 4. 2022 a bude činit částku ve \/ýši 293 382,55,- Kč bez DPH 21% 
(devadesát Sedm tisíc korun českých) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.



dle předložených faktur. Platby jsou rozvrženy 
v následujícím harmonogramu: 

- Po odevzdání kompletního díla 293 382,55,- Kč bez DPH 

Rozpis ceny: 

Základ pro základní DPH 21 % - 293 382,55,- Kč 
Základní DPH 21 % - 61 610,34,- Kč 

Cena celkem s DPH 21% - 354 992,89,- Kč 

Splatnost faktur bude nejpozději 14 dní od jejich doručení do sídla objednatele. Objednatel 
splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet 
zhotovitele. 

III. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno nejpozději do 30. listopadu 
2022. Vpřípadě, že bude nutné prodloužit termín odevzdání Zdůvodu Způsobeným třetı 

stranou, špatnými povětrnostními podmínkami nebo objednavatelem, bude termín odevzdánı 
upraven dle vzájemné dohody Objednatele se Zhotovitelem a to dodatkemy podepsaným 
oběma stranami. ' 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

Při převzetí díla Zhotovitelem bude sepsán jednoduchý protokol o předání. Předmět díla je 
možné převzít od 1. července 2022. K předání a převzetí dokočeného Díla Objednatelem dojde 
do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu 
uvedeným v čl. III této smlouvy. O předání a převzetí Díla bude vyhotoven předávací protokol. 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má Objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na Slevu z ceny Díla ve výši 150 Kč za každý den prodlení. Smluvní strany se 
pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve \/ýši 
150 Kč za každý den prodlení. 

V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny skrytými vadami vdobě zhotovení díla. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že 
budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až 
po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na 
odstranění vad nese Zhotovitel. .

I

I



ŤŤ 

VII 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem Ceské republilq/, Zejména 
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
Smlouva byla \/yhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Smluvní strany níže svým podpisem Stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a Skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

vP0ıične dne 31.8.2022 dne..:?ŤŠ:.'!Íż.Íě<2Íë.?„-. 

Jaroslav Marti
Me - >ı/ìf .ıêzø/v‹žž›ž`4 

..... 

Zhotovitel 
“ Woščk & KMQŠEK 

Doložka dle §41 Zák. č. 128/2000 Sb., o obcích Na Lánech 15, 570 O1 l_ltOl'fl\,/Šl 
Schváleno Radou - Zastupitelstvem města Połıčky ý :Č 1094 0260 D\.Č_CZ›\09L,0250 

Objednatel 

dne Lazť øwıı. nsnøsenınıc. nřołf 
Doložkou o  


